~ İSMAİL L. ÇAKAN

ı
ABDULlAH b. EBÜ TALHA

ı

( W.!. .f. ı .Y. ..u i ..u. )

Ebu Yahya Abdullah b. Ebi Talha
b. Sehl el-Ensarl el-Hazred

(ö. 84/703)

Tabii.
L _j

Henüz ana rahminde iken Hz. Pey
gamber'in hayır duasına mazhar ol
muştur. Babası EbO Talha'nın adı

Zeyd'dir. Annesi Medineli kadınlar ara
sında dindarlığı, zekası ve cesareti ile
meşhur olan Ümmü Süleym bint Mil
han'dır. Ümmü Süleym, Huneyn Sava
şı'nda Hz.

li AKİF KöTEN

ı ABDULlAH EFENDi, Bezirganzade
1

(ö. 1151 /1738-39)

L
Türk hattatı.

_1

İstanbul'da doğdu . Bezzazistan (Be
desten) esnafındandır. Babası da tica
retle uğraştığı için Bezirganzade laka
bıyla tanınır. Ayrıca . zengin ve meşhur
bir hanım ın oğlu olduğundan dolayı Ha
nımzade Abdullah diye de bilinir.

Aklam-ı sitte*yi devrin meşhur hat
tatı Hoca Mehmed Rasim Efendi'den
öğrendi.

ı ı
ABDUllAH EFENDi, Dürrizeide

(bk. DÜRRizADE ABDULlAH EFENDi).
L ~

ı ı
ABDULlAH EFENDi, Ebezade

(ö. 1126/1714)

L Osmanlı şeyhülislamı.
~

Kadı Mustafa Efendi'nin oğludur. An
nesi, Lehistan seferi sırasında Balçık

kasabasında IV. Mehmed'in bir çocuğu
nun doğumuna ebelik ettiğinden "Ebe
zadel" lakabıyla meşhur olmuştur.

Şeyh ülislam Ebezade Abdullah Efendi'nin kadılık tevcihi
hakkında t ekli f yazı s ı (BA, et-Tevcihat nr. 2664)

ı . . ı
ABDUllAH EFENDI, Hastazeide

(ö. 1159/ 1746)

L
Zakirbaşı ve musikişinas.

~

Kaynaklarda doğum yeri ve öğrenimi
hakkında bilgi bulunmamakla beraber
hayatının büyük bir kısmını Bursa'da
geçirdiği bilinmektedir. Burada, Halve
tiyye tarikatına mensup Şeyh Ahmed
Gazzf Tekkesi 'ne devam etmiş, güzel
sesi ve zikir meclisini idare etme kabili
yetiyle dikkati çekerek bir müddet son
ra tekkenin zakirbaşılığına getirilmiştir.

liJ NuRi Ö zcAN

ı . ı
ABDULlAH EFENDI, Haşimizeide

(ö. 1144/ 1731)

Türk hattatı.
L ~

istanbul'da doğdu . Babası İmrahor
Camii imamı Seyyid Hasan ei-Haşi
mi'dir. Anne ve baba tarafından nesebi
Hz. Peygamber'e kadar varır . Hafızlığını

ve tahsilini bitirdikten sonra, babasının
görev yaptığı camiye imam oldu ve bu
vazifeyi ömrünün sonuna kadar sürdür
dü.